
 

 

ANO III Nº 131 BURITI DO TOCANTINS-TO, QUARTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

DESPACHO DO EXECUTIVO 

 

Autos: 077/2018 

Processo: 037/2018 
Modalidade: Pregão Presencial 

Tipo: Registro de Preços - Menor Preço Por Lote 

Requerente: Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins, Fundo Municipal de 
Saúde, Fundo Municipal de Educação de Buriti do Tocantins e Fundo 

Municipal de Assistência Social de Buriti do Tocantins. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

locação de veículos automotores para atender as necessidades do Município 

de Buriti do Tocantins, através da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de 

Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social. 

 

 

DESPACHO: 

 

O Senhor AMÉRICO DOS REIS BORGES, Prefeito Municipal do Município de 

Buriti do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, tendo em visto 

determinação judicial exarada no processo nº 0000244-65.2019.827.2707; 

 

RESOLVE: 

 

Cancelar o processo administrativo nº 077/2018, pregão presencial nº 

037/2018, que tem por objeto contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de locação de veículos automotores para atender as 

necessidades do Município de Buriti do Tocantins, através da Prefeitura 

Municipal, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo 

Municipal de Assistência Social. 

 

Buriti do Tocantins - TO, 01 de fevereiro de 2.019. 

 

 

AMÉRICO DOS REIS BORGES 

Prefeito Municipal 

 

 

 
PUBLICADO 

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Buriti do Tocantins 

ANO III Nº 131 06 de Fevereiro de 2019. 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO                                                             1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

AMERICO DOS REIS 
BORGES:23243147115

Assinado de forma digital por AMERICO 
DOS REIS BORGES:23243147115 
Dados: 2019.02.06 13:16:35 -02'00'


